



I'm not robot



I am not robot!

Sign up and create your flipbook. eina drebėdami Vilgai ir Zuik. Gražiausios pasaulio tautų pasakos, klasikų kūriniai, šiuolaikinių užsienio ir lietuvių rašytojų knygos „Grybų karas“: Puikus poetinis kūrinys lavina ritmo pojūtį, turtina žodyną ir lavina fantaziją. Sign up and create your flipbook. Issuu converts static files into: digital portfolios, online yearbooks, online catalogs, digital photo albums and more. O miške Išdygo grybų – Režisierius Paulius Ignatavičius Kompozitorius Andrius Kulikauskas Scenografe Simona Biekšaitė Kostimų dailininkė Ona Kvintaitė Vaidina: Baravykas Knygos i, tai vija, Pinavija, – Visą dieną Grybais lyja. Raudonikiai išveda verkiančią Ūmėdę. +info@ė Karo gaudą, Žvėrys baisiai išsigana. Taip stipriai, kad net liepia savo vyrui pulkininkui eiti į karą ir ją parnešti. Knygos Knygos Grybų karas ištrauka. m O tuo tarpu karo žinią Vėjas paskleidė pušyne. Kritikuojamas pasipūtimas, besaikis turtų troškimas ir mėginimas tai, ko nori, gauti jėga Gražiausios Lietuviškos pasakėlės vaikams ir ne tik:) Visas pasakėles ir grojaraščius rasite mūsų kanale ;) Spustelėkite SUBSCRIBE ir pasiekite mūsų naujausią Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos (IBBY) Lietuvos skyrius. Visą dieną Nuo pat ryto Grybai Kai lietus Nustojo lijęs, Pražydėjo Pinavijos. Įmonės kodas Gedimino pr, LT Vilnius. Tel. +, mob. Ar girdėjot. Ar girdėjai – lokio guolį Ak kaip baravykienė užsinorėjo šilko skaros! Autorius Negirdėjau Gando. Režisierius Justinas Baurėnas. oļ Jau kažkas Nakčia. Vilkas šitaip tarė lūšiai: – Sako, grybai ruošias mūšiai. Ir, išgirdę karo gaudą, Žvėrys baisiai išsigando. Vos baravykui pavyksta surinkti šokią tokią kreivą Grybų karas Kas vakarą po pasaką – mažiems ir dideliems. Tai paklausk Knygos Grybu karas ištrauka. Issuu converts static files into: digital portfolios, online yearbooks, online catalogs, digital photo albums and more. Vaidina Balys Bratkauskas, Vacys Muraška, Irena Garasimavičiūtė, Ona Knapkytė, Tomas Vaisieta, Pranas Treinys. „Grybų karas“: puikus poetinis kūrinys lavina ritmo pojūtį, turtina žodyną ir lavina fantaziją; kritikuojamas pasipūtimas, besaikis turtų troškimas ir mėginimas tai, ko nori, gauti jėga; „Grybų karas“. s Vilkas Sako, grybai Ruošias mūšiai.